

*Car-Bo ApS  
Slagenvej 7  
5240 Odense NØ*

*CVR-nummer: 30 58 49 53*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(17. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Car-Bo ApS  
Slagenvej 7  
5240 Odense NØ

Telefon: 22 61 62 22

CVR-nr.: 30 58 49 53

Stiftet: 11. maj 2007

Kommune: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Dreyer Larsen

**Pengeinstitut**

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 31 tkr. mod 201 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>509.171</b>	<b>505.421</b>
1 Personaleomkostninger .....	229.515-	153.010-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	48.100-	48.100-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>231.556</b>	<b>304.311</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.806	0
Andre finansielle omkostninger .....	179.112-	54.247-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>54.250</b>	<b>250.064</b>
Skat af årets resultat .....	22.924-	48.796-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>31.326</b>	<b>201.268</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	122.000	118.000
Overført resultat .....	90.674-	83.268
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>31.326</b>	<b>201.268</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	4.272.700	4.320.800
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>4.272.700</b>	<b>4.320.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>4.272.700</b>	<b>4.320.800</b>
Selskabsskat .....	7.076	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>7.076</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>393.496</b>	<b>455.509</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>400.572</b>	<b>455.509</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.673.272</b>	<b>4.776.309</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	392.920	483.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	118.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>639.920</b>	<b>726.594</b>
Prioritetsgæld .....	3.358.543	3.465.111
Deposita.....	223.600	226.850
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.582.143</b>	<b>3.691.961</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	116.577	129.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	20.000	20.000
Selskabsskat .....	0	22.796
Anden gæld .....	44.353	9.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	270.279	175.663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>451.209</b>	<b>357.754</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>4.033.352</b>	<b>4.049.715</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.673.272</b>	<b>4.776.309</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
Lønninger .....	227.243	151.495
Andre omkostninger til social sikring .....	2.272	1.515
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>229.515</b>	<b>153.010</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	3.594.407	3.475.120	116.577	2.841.183
Deposita.....	226.850	223.600	0	223.600
	<b>3.821.257</b>	<b>3.698.720</b>	<b>116.577</b>	<b>3.064.783</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I ejendomme med bogført værdi på tkr. 4.273 er der tinglyst pantebreve på tkr. 5.129 til Nykredit Realkredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 3.475.